1 

Nota Informacyjna dla obligacji zwykłych na okaziciela serii B
1
 (Obligacje), o łącznej wartości nominalnej        

w wysokości 10.380.000 zł (dziesięć milionów trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych), wyemitowanych przez 

Ferratum Capital Poland Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu, której inne instrumenty finansowe są 

przedmiotem obrotu w alternatywnym systemie obrotu, i gwarantowanych przez JT Family Holdings Oy 

(Gwarant), Ratamestarinkatu 11A, 00520 Helsinki, Finlandia (Nota).

[...]

3) Rozwój organiczny na rynkach w fazie początkowej i wzrostowej – 33,1% środków  

Europa i rejon Azji i Pacyfiku.  

2. OKREŚLENIE RODZAJU EMITOWANYCH INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH 

Zabezpieczone Obligacje zwykłe na okaziciela, emitowane w formie zdematerializowanej.  

3. WIELKOŚĆ EMISJI 

Wyemitowano 10.380 (dziesięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt) sztuk Obligacji, w ramach emisji do 20.000 

(dwudziestu tysięcy) sztuk obligacji.  

4. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH  

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych).  

Cena emisyjna jednej Obligacji równa jest wartości nominalnej jednej Obligacji i wynosi 1.000 zł (jeden

[...]

Program / Program Emisji Obligacji program emisji zwykłych, zabezpieczonych, 

kuponowych Obligacji na okaziciela, o nominalnej 

wartości jednej Obligacji wynoszącej 1.000 PLN 

(słownie: jeden tysiąc złotych), w okresie do dnia 31 

grudnia 2014 roku, począwszy od serii B
1
, o łącznej 

nominalnej wartości wynoszącej 250.000.000PLN 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów złotych), 

realizowany przez Emitenta na mocy Uchwały 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta nr 

1 z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację Programu Emisji Obligacji 

Regulamin KDPW  obowiązujący Regulamin Krajowego Depozytu